



## Turbo - säännöt

TURBO - sarjalla finaaliin selviää kolme keilaajaa.

Sama pelaaja voi saada Turbo-sarjalla vain yhden finaali paikan.

Paikat jakaantuvat niiden keilaajien kesken, jotka osallistuvat TURBO -sarjoihin, mutta eivät ole selvittäneet A finaali paikkaa alkukilpailun kokonaistuloksellaan.

Pelaaja voi saavuttaa vain yhden finaali paikan, ensisijaisesti alkukilpailun kokonaistuloksella.

TURBO – sarjalla A finaaliin päässet sijoitetaan kaaviossa sijoille 16-18.

Turbo-sarjat ovat 1. ja 6. sarja. Paras tulos huomioidaan.

Kilpailumaksu on 5€ /sarja. Kilpailumaksu tulee suorittaa ennen sarjan alkua.

Kaikki Turbosuoritukset osallistuvat automaattisesti Ball Master 300- kilpailuun.

Mikäli pelaaja tekee Turbosarjan aikana 300 pistettä (ilman tasoituksia), osallistuu hän Ball Master 2015 VIP-paketin arvontaan. Arvonta suoritetaan finaali päivänä.

Pakettiin kuuluu kilpailusuoritus kahdelle hengelle Ball Masters Open 2015 alkuerässä sekä hotellimajoitus + illallinen kahdelle hengelle. VIP paketin arvo on n. 500,00€.

## Desperado - säännöt

Osallistumisoikeus DESPERADOON on kaikilla alkukilpailun suorittaneilla keilaajilla, jotka eivät ole saavuttaneet A finaali paikkaa alkukilpailun kokonaistuloksen tai TURBO -sarjan tuloksen perusteella.

DESPERADOSSA heitetään yksi sarja. A finaaliin pääsee kaksi parasta tulosta.

Tasatuloksissa noudatetaan SKL:n tasatulossääntöjä.

DEPERADO – sarjalla A finaaliin päässet sijoitetaan kaaviossa sijoille 19-20.

## TR-Biitti – säännöt

Paikkokilpailu, missä on ideana tehdä alkukilpailun kuudessa sarjassa mahdollisimman vähän missejä, ks. määritelmät.

Kaikki alkukilpailun pelaajat osallistuvat automaattisesti kilpailuun, ei erillistä kilpailumaksua.

Finaaliin pääsee vähintään kymmenen (10) parasta pelaajaa sekä sen lisäksi kaikki pelaajat, joilla on sama tulos kuin kymmenenneksi sijoittuneella. Pelaajan on itse ilmoitettava kilpailun valvojalle heti suorituksen jälkeen, mikäli hänen tulos oikeuttaa sillä hetkellä TR-Biitti finaaliin.

Finaalissa heitetään yksi heitto, jonka voittaja on vähiten keiloja kaatanut pelaaja, ohiheitossa tulos on 10 keilaa. Mikäli parhaita tuloksia on useampia, heitto uusitaan niin kauan, kunnes yksi voittaja on selvillä.

TR-Biitti – finaalin voittaja saa palkintona 24K –kultaharkon.

## Määritelmät

Missi = Ellei keilaaja onnistu kahdella samaan ruutuun kuuluvalla heitolla kaatamaan kaikkia kymmentä keilaa, on hän tehnyt missin.

Mikäli ensimmäisellä heitolla jää reikä, ei tästä syntyvää mahdollista missiä lasketa.

Reikä = Reikäksi kutsutaan keilojen asentoa, kun kärkikeila (numero 1) on kaatunut ja vähintään yksi keila on kaatunut kahden tai useamman pystyyn jääneen keilan välistä.

TR-Biitti-paikkokisa  
Voita kultaharkko!

FINAALIPÄIVÄNÄ  
50 PELAAJAA!

Palkintojen arvo  
yhteensä  
yli 7000 euroa!

TURBO!

DESPERADO!

BALLMASTER 300 SPECIAL

KAIKILLE PELAAJILLE LOUNAS FINAALIPÄIVÄNÄ.